
NORGE 1947 – JENTER 17 ÅR (F. 1930)
(Ajourført 2009-12-30)

Utarbeidet av Tore Johansen, SRU med assistanse av Rolv Gunnar Gitlestad .

Det har i tillegg vært mange gode hjelpere: Tore Bredesen, Helge Brueland, Reidar Dahl, Stein Fossen, Willy
Hauge, Arnt Heggelund, Rolf M. Justad, Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt A. Solås, Arne Sæther og Erik
Aarset.

Når det gjelder navn er også enkelte kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Ellers er
pikenavn på gifte utøvere plassert i parentes foran utøverns navn som gift i 1947, mens utøvere som konkurrerte
under sitt pikenavn i 1947 har fått sitt navn som gift oppført i parentes etter pikenavnet. Dersom de har skiftet
navn flere ganger, er dette markert med / (skråstrek). Når det gjelder bruk av mellomnavn er dette i utgangs-
punktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1947. Unntaksvis er også mellomnavn som ikke ble brukt
tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om dette.

Grunnlaget for statistikken er for øvrig statistikk (uten fødselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden. Den
er senere supplert og justert på grunnlag av diverse avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER
8,1 (3) Aud Irene Hansen (Rodvang), Oslo IL 19.05.30 Oslo/Jo 06.08
8,3 (1) Turid Syversen (Barkald), TIF Minerva 19.11.30 Strømmen 16.08
8,3 (1) Wenche N. Løfsgaard (Fæhn), Oslo IL 27.01.30 Oslo/Bi 14.09
8,3 (3) Magnfrid Brattset (Brevik), Elverum IL 29.08.30 Oslo/Bi 14.09
8,4 (5) Kari Mona Huse (Gautneb), Kolbotn IL 07.07.30 Oslo/Bi (NM) 09.08
8,4 (4) Berit Nielsen (Høkeli), Sinsen h. skole 05.05.30 Oslo/Bi 14.09
8,4 (5) Randi Jensen, Bryn skole 30 Oslo/Bi 14.09
8,4 (3) Solveig Aanensen (Johannesen) Haugesund IL 22.02.30 Stavanger 20.09
8,5 (1) Randi Johnsen (Ranum), Spillum IL 03.05.30 Namsos 08.06
8,5 (2) Ingrid Spillum (Johnsen), Spillum IL 09.05.30 Namsos 08.06

100 METER
13,3 (m) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Arendal (NM) 27.07
13,4 (1) Turid Syversen (Barkald), TIF Minerva 19.11.30 Strømmen 17.08
13,4 (1) Solveig Aanensen (Johannesen) Haugesund IL 22.02.30 Haugesund 07.09
13,4 (3) Wenche N. Løfsgaard (Fæhn), Oslo IL 27.01.30 Hamar 21.09
13,5 (3) Aud Irene Hansen (Rodvang), Oslo IL 19.05.30 Oslo/Bi 24.07
13,9 (m) Marta Bakke (Nilsson), IL Sandviken 23.03.30 Arendal (NM) 27.07
14,0 (1) Anne Sofie Skjegstad (Dietrichson), Heimdal IF 03.07.30 Selbu 15.06
14,1 (3) Elin Christiansen (Smit), IL Tyrving 19.07.30 Sandvika 18.08
14,2 (8)= Ingeborg Woldseth (Lund), Mebondens IL 10.08.30 Selbu 15.06
14,5 (2) Marit Kvam (Sagmoen), Rennebu IL 08.05.30 Melhus 20.07

200 METER
30,5 (1)C Betzy A. Sædal (Tøien), IL Nornen 08.04.30 Bergen/Sk 16.06
30,6 (7)= Ingeborg Woldseth (Lund), Mebondens IL 10.08.30 Selbu 15.06

80 METER HEKK
14,6 (1) Solveig Aanensen (Johannesen) Haugesund IL 22.02.30 Haugesund 04.10
16,5 (3) Marit Kvam (Sagmoen), Rennebu IL 08.05.30 Melhus 20.07

HØYDE
1,40 (1) Solfryd E. Støen (Klundseter), Nissens pikeskole 27.08.30 Oslo/Bi 14.09
1,39 (1) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Arendal 28.06
1,38 (1) Anne Marie Christiansen (Kaisen), ILViking, Stav. 24.06.30 Stavanger 12.05
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1,36 (1) Ingerid Schmidt Hanssen (Røsæg), IF Hellas 10.12.30 Drammen 02.09
1,32 (m) Marta Bakke (Nilsson), IL Sandviken 23.03.30 Arendal (NM) 27.07
1,31 (1) Anne Sofie Skjegstad (Dietrichson), Heimdal IF 03.07.30 Melhus 20.07
1,30 (1) Ingrid Spillum (Johnsen), Spillum IL 09.05.30 Namsos 08.06
1,30 (4) Elisabeth Foss (Gärtner), SK Njård 24.03.30 Oslo/Bi 14.09
1,30 (5) Anne Oline Borg (Helle), Nes kom. realskole 04.08.30 Oslo/Bi 14.09
1,30 (2) Wenche N. Løfsgaard (Fæhn), Oslo IL 27.01.30 Hamar 21.09

Innendørs:
1,39 (2) Anne Marie Christiansen (Kaisen), ILViking, Stav. 24.06.30 Stavanger 19.02

Ubekreftet:
1,38 Randi Christensen (Buchwaldt), Valler skole 29.11.30

LENGDE
5,16 (1) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Arendal 28.06
4,45 (1) Synnøve Bruness (Jacobsen), Oslo IL 11.05.30 Oslo/Bi 14.09
4,30 (5) Aud Irene Hansen (Rodvang), Oslo IL 19.05.30 Oslo/Jo 04.08

KULE
10,13 (1) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Arendal 28.06
10,04 (1) Eva Larsen (Wold), IK Grane 03.07.30 Froland 18.06
8,92 (3) Mimi Øygarden (Langeid), IK Grane 29.11.30 Arendal 28.06

Usikker vekt:
9,62 (1) Signe Olsen Solstrand (Øyrås), Tvedestrand TIF 02.08.30 Tvedestrand .08

Lett kule:
11,29 (1) Aslaug Solheim, IL Dristug (-400 g) 07.07.30 Åmli 22.06
10,93 (2) Gerd ”Tutta” Olsen (Aasland), Froland IL (-400 g) 16.12.30 Åmli 22.06

DISKOS
26,87 (1) Mimi Øygarden (Langeid), IK Grane 29.11.30 Lillesand 17.08
25,22 (m) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Arendal (NM) 27.07
23,22 (2) Eva Larsen (Wold), IK Grane 03.07.30 Arendal 28.06
20,11 (3) Elisabet Bjartnes (Voll), Verdal IL 30.01.30 Verdal 20.07
19,89 (2) Tordis Jonsson (Fallan), Selsbakk IF 20.06.30 Melhus 20.07

SPYD
18,43 (3) Betzy A. Sædal (Tøien), IL Nornen 08.04.30 Bergen/Sk 01.10

SLENGBALL
35,04 (1) Berit Nielsen (Høkeli), Sinsen h. skole 05.05.30 Oslo/Bi 14.09

3-kamp (100 – DT – HJ)
1886,30 (3) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Arendal (NM) 27.07 13,3-25,22-1,39
1369,20 (7) Marta Bakke (Nilsson) IL Sandviken 23.03.30 Arendal (NM) 27.07 13,9-17,48-1,32

LENGDE U.T.
2,36 (1) Eva Larsen (Wold), IK Grane 03.07.30 Oslo/Bi 14.09
2,33 (2) Aud Irene Hansen (Rodvang), Oslo IL 19.05.30 Oslo/Bi 14.09
2,33 (3) Synnøve Bruness (Jacobsen), Oslo IL 11.05.30 Oslo/Bi 14.09
2,32 (1) Hildeborg Breland (Berge), Torridal IL 27.12.30 Kristiansand 24.09




